
I '_.,1üv.l:m."Î`.`a.-\ã.¿*,›`Ö01" ,Q
/_ 'III ÿ __ 6\›

f Qsêv G31,
gb Fss. Q

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVIILHÂ *~..'~°/g¿,,ä deWîfff
MILHÃ-CE

cLAss|i=|cAçÂo
PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2019

Processo Administrativo N° 2019.07.31.35.PE.FME
Tipo: AQUISIÇÂO

PREGOEIRO: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicação: 01/08/2019 10:59:20

LOTE 1 - HAIBILITAÇÃO
LOTE UNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
tem: 1 Unidade: UND Marca: EDITORA LIVRO IDEAL Modelo: APROVA + LEC
Descriçào: AQUISIÇÂO DE KIT DE LIVROS DE LINGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA PARA APOIO à REALIZAÇÃO DA
PROVA BRASIL COMPOSTO POR MÔDULOS PARA ALUNO E PROFESSOR DO 2° AO 9° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 177.840,00 Valor Total: 177.840,00

CLASSIFICAÇAO

Razão Social Num Documento Oferta Inlclal Oferta Final II/IE
1 R OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS 005 09.532.225/0001-63 177.840,00 177.840,00 Sim
2 Pouïμw/§i¿_i)_|$TRiBuIooRA LTDA oas 13.569.390/ooo1-67 186.964,55 ÿ1]7.a4oi,o1i " Não

oEsc|.Assu=|cAoos W. V U W
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
MVC EDITORA LTDA O71 02.425.822/0001-40 177.840,00 141.000,00 Não
R DE LIMA _7_μ__ÿ 019 16.950.127/0001-01 186.964,56 _ _ 153.950,00 Sim

.\

AUTORIDADE: SHEILA MARIA PINHEIRO LIMA

Gerado emî 03/09/2019 15:35:00 1 de 1


